Aquest període 
podrà adaptar-se anualment a les particularitats del calendari i a les necessitats 
del servei, respectant el còmput total de dies de vacances. 

8. PREU DEL SERVEI 

El preu del servei pels quatre anys de durada del contracte és de 219.520 € 
(dos-cents dinou mil cinc-cents vint euros) corresponent als costos estimats per 
al període inicial de la prestació (quatre anys), calculat a raó de 56 alumnes per 
curs escolar, durant els quatre anys de durada del contracte, amb un cost 
estimat de 980,00 € per alumne i any. 
El contracte es podrà prorrogar una anualitat més, amb una durada total del